
ZARZĄDZENIE Nr 97/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2025 r.  

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki za osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie krajowym 

lub międzynarodowym i za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 

z  późn.zm.) art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) oraz Uchwały nr LX/654/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad,   trybu przyznawania nagrody 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz nagród za 

osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym i za osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2024 r., poz. 2915 wraz z Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 

3357)  Burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę jednorazową zawodnikom i trenerom zgodnie 

z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia, za osiągnięcia sportowe 

w systemie pięciostopniowym. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 13 maja 2025 roku 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Przyznana kwota 

1. 

 

Boks olimpijski 7 500,00 zł 

2. 

 

Boks olimpijski 5 000,00 zł 

3. 

 

Boks olimpijski 5 000,00 zł 

4. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

5 000,00 zł 

5. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

5 000,00 zł 

6. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

5 000,00 zł 

7. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

2 500,00 zł 

8. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

2 500,00 zł 

9. 

 

Taekwondo 

olimpijskie/ 

kickboxing 

5 000,00 zł 

10. 

 

karate 5 000,00 zł 

11. 

 

karate 5 000,00 zł 

12. 

 

karate 10 000,00 zł 



Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Przyznana kwota 

13. 

 

karate 5 000,00 zł 

14. 

 

kajakarstwo 5 000,00 zł 

15. 

 

Tenis stołowy 10 000,00 zł 

16. 

 

Podnoszenie 

ciężarów 

5 000,00 zł 

17. 

 

Podnoszenie 

ciężarów 

10 000,00 zł 

18. 

 

Siatkówka 2 500,00 zł 

19. 

 

Podnoszenie 

ciężarów 

3 500,00 zł 

20. 

 

siatkówka 3 500,00 zł 

21. 

 

Siatkówka 3 500,00 zł 

22. 

 

Tenis stołowy 3 500,00 zł 

23. 

 

Boks olimpijski 3 500,00 zł 

24. 

 

Karate 3 500,00 zł 

25. 

 

Boks olimpijski 3 500,00 zł 

26. 

 

Taekwondo 

olimpijskie 

3 500,00 zł 



Zakres wyłączenia jawności: imiona i nazwiska stypendystów Wyłączenia 

jawności dokonał: Inspektor Sebastian Bańbura Podstawa prawna: Art. 5. 

ust.2; Art. 8. ust. 5 Ustawy o dostępie do informacji publicznej Wyłączenia 

jawności dokonano: w interesie stypendystów 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


